Beylerbeyliğine ise Kartli Kralı XI. Davit/
Davûd Han tayin edilmiştir. Bu Eyalet; Tifl is, Tumanis, Akçaşehir, Gori, Acara,
Hocevan, Küçük Ardahan, Kars, Tortum, İspir ve Akçakala sancaklarından
müteşekkildi23. Eyalet H. 981 (M. 1573-1574) yılında bir tahrire de tabi tutulmuştur.
Bu tahrir defterindeki bilgilere göre Gürcistan Eyaleti; Batum, Tortum, Pert-
Ekrek, Kemhus, Tavuskar, Peneskird, Ardanuç, Livane, Ardahan, Kars (Bardız),
Şavşat, Küçük Ardahan, Acara, Maçehil ve Faş sancaklarından müteşekkildi24.